宿泊プラン募集要項

◆宿泊プランのご案内

※本プランは宿泊のみのプランとなり、大会エントリーは別途ご自身で行っていただく必要があります。

- ・宿泊設定日: 2025 年 12 月 6 日(土)から1 泊2日(※後泊セットプランは2 泊3日)
- ・旅行代金に含まれるもの: サービス料・税金込みのお1人様あたりの宿泊代金
- ・旅行代金に含まれないもの: 個人的にご利用される諸費用
- ・添乗員: この旅行では添乗員同行せず、約款に定める旅程管理は行いません。旅行サービスの提供を受けるため必要な手続きはお客様ご自身でおこなっていただきます。
- ・最少催行人員: 1名様(ツインルーム・和室は2名様)
- 宿泊プランの行程

日次	日程 (往復の交通費は含まれていません)	宿泊地
	自宅または前泊地・・・・ホテル	
12/6(土)		伊勢市
	※ご宿泊ホテルまでは各自ご移動下さい。	
	ホテル・・・・【お伊勢さんマラソン 参加】・・・・・自宅または後泊地	後泊セットプラン
12/7(日)	※ホテル〜会場までは、各自ご移動または送迎バス(出発時刻はホテルにてご案内)をご利用いただけます。	(伊勢市)
	※会場~ご自宅または後泊地までは各自ご移動下さい。	
後泊セットプラン	ホテル・・・・・自宅または後泊地	
12/8(月)		
	※ご自宅または後泊地までは各自ご移動下さい。	

※食事条件: 朝食1回、昼食0回、夕食0回(※後泊セットプランは朝食2回) ※交通機関はご自身での手配、ご負担となります。

◆宿泊ホテルのご案内

旅行代金(朝食付、お1人様あたり) ☆「お申込みはこちら」ボタンをクリックすると宿泊プラン申込ページに移動します。

ホテル名	シングルルーム	ツインルーム	和室	
小アル右	(1名様利用)	(2名様利用)	(2~3名様利用)	
伊勢シティホテル	お申込みはこちら >	17,000 円	15,000 円	
伊勢シティホテル(後泊セットプラン)	お申込みはこちら >	29,000 円	24,000 円	
ENホテル伊勢	お申込みはこちら >	19,800 円		
三交イン伊勢市駅前	お申込みはこちら >	18,800 円	18,800 円	
伊勢パールピアホテル	お申込みはこちら >		18,000 円	
伊勢の宿紅葉軒	お申込みはこちら >			12,000 円
料理旅館おく文	お申込みはこちら >			12,000 円

※お部屋はすべて禁煙タイプとなります。 ※和室タイプはバス・トイレなしのお部屋となります。

◆申込代金・支払方法

申込情報入力後、「お支払い手続きへ」ボタンをクリックしてください。

支払い方法はクレジットカード決済、コンビニ決済にて承ります。

※お支払いは申込み後、3日以内にお済ませください。お支払いが無い場合は、申込みが無かったものとして取り扱いさせていただきます。

申込みに際しましては、申込金(旅行代金の全額)をお支払いいただきます。

◇クレジットカード決済でのお支払い

「Visa」、「Master Card」、「JCB」、「AMEX」、「Diners Club」のクレジットカードにてオンライン決済いただけます。

◇コンビニ決済でのお支払い

支払いにご利用されるコンビニエンスストアを選択し、画面の指示通りに進んでください。

最後に「お支払い受付番号(*1)」が表示された画面を印刷するかメモを取り、選択したコンビニエンスストアでお支払いください。

※「お支払い受付番号(*1)」は、支払い画面で選択したコンビニエンスストアのみご利用可能です。(*1…名称はコンビニエンスストアによって異なります。)

※コンビニ決済を希望される方は、支払い方法選択から3日以内にお支払いをお済ませください。

◆旅行条件

この旅行は三重交通株式会社南勢旅行支店(観光庁長官登録旅行業第 1934 号。以下「当社」という)が企画・実施する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約を締結することになります。

旅行条件は下記によります。

旅行条件書(国内募集型企画旅行)

◆予約の確認

申込データの到着と入金確認をもって予約が完了します。

手続き完了後、マイページにてご確認いただけます。

◆予約の変更・取消

・予約内容を変更・取消する場合は、マイページより手続きいただけます。また、下記でも手続き出来ますので<u>メール</u>にてご連絡ください。ご連絡をいただいた日 (受付時間 10:00~17:00)に基づき取消料を算出いたします。17:00 以降のご連絡は翌営業日扱いとさせていただきます。

【お問合せ先】 E-mail: ise-marathon@sanco.co.jp

三重交通株式会社南勢旅行支店

〒516-0016 三重県伊勢市神田久志本町 1509-4 受付時間 : 10:00~17:00 (土日祝休業)

観光庁長官登録旅行業 1934 号 総合旅行業務取扱管理者 : 室田和摩

TEL: 0596-24-3101

・予約の取消につきましては、下記取消料を申し受けます。

契約解除の日(旅行開始日の前日から起算)	取消料	
21 日前まで	無料	
20 日前~8 日前	旅行代金の 20%	
7 日前~2 日前	旅行代金の 30%	
旅行開始日の前日	旅行代金の 40%	
旅行開始日·無連絡不参加	旅行代金の 100%	

◆申込の締切

2025年10月31日(金) 15:00迄

※期日前でも在庫が無くなり次第締切らせていただきます。

◆旅行企画実施・宿泊プランのお問合せ

【お問合せ先】

E-mail: ise-marathon@sanco.co.jp

三重交通株式会社南勢旅行支店

TEL: 0596-24-3101

〒516-0016 三重県伊勢市神田久志本町 1509-4

受付時間 : 10:00~17:00 (土日祝休業)

観光庁長官登録旅行業 1934 号 総合旅行業務取扱管理者 : 室田和摩

◆お伊勢さんマラソンに関するお問合せ

お伊勢さんマラソンエントリーセンター

TEL: 048-778-5880

テクノプラン株式会社ホームページ

受付時間: 平日 10:00~17:00 ※8/9~8/17を除く